
JmSST  Zpráva 3/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Brně dne 5.9.2012 

ZPRÁVA 3/2012-13 

Obsah: 

1. Pokyny k vyplňování soupisek ................................................................................................................... 1 
2. Přestupy v pravomoci  JmSST do 6.9.2012 ................................................................................................ 2 

2.1 Schválené .......................................................................................................................................... 2 
2.2 Hostování .......................................................................................................................................... 2 

3. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 2 
4. Rozlosování soutěží ................................................................................................................................... 2 
5. Webové stránky JmSST ............................................................................................................................. 3 
6. Akce JmSST v září a říjnu 2012 ................................................................................................................. 3 
 
 

1. Pokyny k vyplňování soupisek 

Jelikož letos došlo v Soutěžním řádu k několika významným změnám, které některým 

komplikují sestavování soupisek, pokusíme se stručně shrnout pravidla pro vyplňování 

soupisek dle platných článků SŘ. 

- Každému hráči se uvádí jeho umístění na nejvyšším žebříčku, do kterého byl zařazen 

- Hráči se na soupisku zařazují dle pořadí v žebříčku, přičemž se postupuje od nejvyššího 

žebříčku k nejnižšímu. Nejdříve kategorie dospělých, poté mládežnické kategorie. 

Takže na soupisce budou hráči v pořadí: 

o zařazení na žebříčku ČR 

o zařazení na žebříčku kraje 

o zařazení na žebříčku regionu 

o jde-li o soutěž družstev mužů, následují na tomto místě ženy, figurující na 

některém žebříčku žen (opět v pořadí ČR, kraj, region) 

o zařazení na mládežnickém žebříčku ČR v pořadí dorost, starší žactvo, mladší 

žactvo 

o zařazení na mládežnickém žebříčku kraje v pořadí dorost, starší žactvo, mladší 

žactvo 

o zařazení na mládežnickém žebříčku regionu v pořadí dorost, starší žactvo, 

mladší žactvo 

o jde-li o soutěž družstev mužů, následují na tomto místě ženy, figurující na 

některém mládežnickém žebříčku žen (opět v pořadí ČR, kraj, region) 

o hráči nezařazení na žádném žebříčku – mohou být pouze na 1 soupisce klubu 

o hráči kteří startují v družstvu na střídavý start 

 

Asi nejvýznamnější změnou je možnost umístit hráče bez žebříčkového umístění pouze na 1 

soupisku klubu. Umístění hráče na 3 soupisky klubu je možné po jeho dodatečném zařazení na 

žebříček, což v rámci soutěží JmSST znamená odehrání 12 zápasů dvouher v aktuální sezóně 

(což lze v ideálním případě stihnout při odehrání plné porce zápasů ve 3 utkáních). Hráči bez 

žebříčkového umístění se zařazují až za hráče s jakýmkoli žebříčkovým umístěním. 

Hráči kteří jsou v klubu na hostování se zařazují dle stejných kritérií jako kmenoví hráči klubu, 

hráči na střídavý start se VŽDY zařazují na poslední místo na soupisce. 

Pokud jde o start žen v soutěžích mužů: 

- pokud je žena zařazena na některém mužském žebříčku, použije se toto zařazení  

- pokud figuruje pouze na některém ženském žebříčku, zařadí se dle pořadí v tomto 

žebříčku za žebříčkově umístěné hráče mužské kategorie 

- V soutěžích žen se soupisky tvoří dle pořadí na ženských žebříčcích, pokud hráčka 

figuruje pouze na některém mužském žebříčku, zařadí se dle pořadí v tomto žebříčku za 

žebříčkově umístěné hráčky ženské kategorie 

 



JmSST  Zpráva 3/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 

Po vyplnění soupisky v Registru a jejím uložení je dalším jejím krokem potvrzení oddílem.  

Toto potvrzení oddílem je signálem pro STK, že oddíl soupisku připravil a odeslal ke kontrole 

a potvrzení. Po schválení STK si klub soupisku z Registru vytiskne – tato soupiska plně 

nahrazuje dříve používané soupisky, jež byly písemně potvrzovány. V případě jakékoli změny 

v soupisce je nutno založit pro družstvo soupisku novou a celý proces zopakovat. 

V současné době jsou všechny soupisky, které byly oddíly potvrzeny, již zkontrolovány a 

v případě jejich správnosti i potvrzeny STK a klub si je může vytisknout a použít k soutěžním 

utkáním. V případě že byly shledány závady, byl zástupcům klubu odeslán e-mail s popisem 

nedostatků a takto bude postupováno i nadále. 

 

 

2. Přestupy v pravomoci  JmSST do 6.9.2012 

2.1 Schválené 
Jméno Z Do Pozn. 

Seďa Jakub Průkopník Brno Sokol Moravský Krumlov  

Sedlář Jakub SK Kuřim TTC Koral Tišnov  

Filák Tomáš TTC Sokol Znojmo Sokol Moravský Krumlov Dle čl. 452.05 SŘ 

Antl Pavel Orel Únanov Družstevník Hostěradice  

    

    

    

2.2 Hostování 
Jméno Z Do Pozn. 

Podrazil Vítězslav SKST Hodonín Baník Mikulčice  

Sedlář David SK Kuřim TTC Koral Tišnov Střídavý start KS1 

Polívka Martin ml. Orel Boskovice TJ ČKD Blansko Střídavý start KS2 

Vašíček Jan MSK Břeclav TJ Slovan Hodonín Střídavý start DIV 

    

 

Další přestupy schvalované ČAST a regionálními svazy můžete zjistit na webové adrese 

registru ČAST: https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/ 

 

 

3. Zařazení do žebříčku 

3. N  Ratajský Vít   MSK Břeclav 

51.-.60. N  Obešlo Josef ml.  Sokol Kobylí 

 

Po přestupu z oddílu z jiného kraje na základě výsledků dosažených v uplynulé sezóně. 

 

 

4. Rozlosování soutěží 

Rozlosování všech soutěží bylo zapsáno do Registru a je tedy pro všechny dostupné na 

výsledkovém webu ČAST – STISu. Jsou zde již zahrnuty všechny dohodnuté a potvrzené 

změny, ty které zatím v systému nejsou, nebyly některou ze stran potvrzeny a budou zadávány 

do systému průběžně – po jejich potvrzení. 

 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420104


JmSST  Zpráva 3/2012-13 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 

5. Webové stránky JmSST 

Ve spolupráci s firmou REDY byl adrese http://jmsst.stolnitenis.net zprovozněn webový portál 

JmSST. Budou zde pravidelně zveřejňovány dokumenty, které jste byli zvyklí nacházet na 

dokumentovém portálu pinec.info. Rádi bychom, aby se tyto stránky staly živou platformou 

našeho sportu v rámci našeho kraje, a zveme tímto všechny k návštěvě těchto stránek a zároveň 

vyzýváme zájemce o spolupráci – autory článků. Pokud rádi popisujete či komentujete akce, 

kterých jste se zúčastnili nebo máte podněty pro vylepšení či rozvoj dění ve stolním tenisu 

v našem kraji a chtěli byste je dát k diskusi širší veřejnosti, kontaktujte nás na adrese 

stk@kamp.cz . Také bychom rádi zatraktivnili současný vzhled těchto stránek a to v prvním 

kroku zatraktivněním hlavičky našich stránek, jež by se mohla sestávat z koláže fotografií ze 

stolnětenisového dění v našem kraji – svoje fotografie, které by s Vaším souhlasem byly 

použity v této koláži, zasílejte na výše uvedený mail. Rádi bychom v této souvislosti přijali 

pomoc grafika, který by nám s touto koláží a případně i celkovým vzhledem stránek byl 

ochoten pomoci. 

 

 

6. Akce JmSST v září a říjnu 2012 

15.9.2012 BTM nejmladšího a mladšího žactva  Sokol Brno I 

15.9.2012 BTM dorostu     TTC Koral Tišnov 

28.9.2012 BTM staršího žactva a dorostu  TTC MS Brno 

29.9.2012 BTM nejmladšího a mladšího žactva  Mikulčice 

6.10.2012 1. kolo soutěží JmSST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roman Janda 

  

Ing. Pavel Halas 

předseda VV JmSST  STK JmSST 
 

http://www.redy.cz/
http://jmsst.stolnitenis.net/
mailto:stk@kamp.cz

